B

terioratiōe d[omi]ni: vt eius dicantur esse filii: cuius fuerūt imitatores. g h. iij. a. enimerant filii dauid: subiungit: Hi nati sūt dauid in hebron: et tamen ibi numerati sūt anno d[omi]ni ab salō: q[uod] nō sūt imitati dauid. Sol. ibi. j. Reg. iii. nō d[omi]ni oēs hi: sed hi: simpli. Tel dic: q[uod]

Glo. loquuntur ut sepe nō vt semp. g Porro filij. i. filii: q[uod] nō nisi yū filii habuit. h Gadibel: vel iedibel. i Beniamini. glo. A q[uod] egressi sūt beniamiti: qui nefario concubitu occiderunt uxores leuite. k Chanana. Aliq[ue] libri habent chama: sed chanana debet ibi esse. Un Raba. Chanana s[ed] ē a q[uod] egressi sūt bē tamiti: q[uod] nefario concubitu occiderunt uxores leuite: Judic. xix.

l Procedentes: Potentes procedere.

m filii bir: v. filii alia Ira: sed melius filii. Numerati fuerint filii her.

i. posteri her: nō her filii iudei sed alteri. n

o Hellū. Isti fuerint filii bale: Gen. xxx. glo. Cōcubine iacob auncille rachelis: matris neptali: a q[uod] isti sūt generati. o Syria. i. de syria: Tel ē p[ro]priū nomē. p Peperit machir. hic videt q[uod] esriel p[ro]mo fuit natus et postea machir. Lōtra Josue. xvii. a. d[omi]ni. machir p[ro]mogenitus manasse. Sol. Primo genit[us] fuit dignitate. p[ro]prio em fuit alio: v. p[ro]mogenit[us] d[omi]ni sua.

q Salaad: filius machir. r Happhim. Nota duos filios habuit machir: por bino mi fuit: et dicitur ē gala ad et happenim: Scōs

michael et obadia et iohel et iegia: quinq[ue] omnes p[ri]ncipes fuerūt imitatores. s h. iij. a. enumerant filii dauid: subiungit: Hi nati sūt dauid in hebron: et tamen ibi numerati sūt anno d[omi]ni ab salō: q[uod] nō sūt imitati dauid. Sol. ibi. j. Reg. iii. nō d[omi]ni oēs hi: sed hi: simpli. Tel dic: q[uod]

michael et obadia et iohel et iegia: quinq[ue] omnes p[ri]ncipes fuerūt imitatores. s h. iij. a. enumerant filii dauid: subiungit: Hi nati sūt dauid in hebron: et tamen ibi numerati sūt anno d[omi]ni ab salō: q[uod] nō sūt imitati dauid. Sol. ibi. j. Reg. iii. nō d[omi]ni oēs hi: sed hi: simpli. Tel dic: q[uod]

et recem. Filius autem vla badan. Hi sunt filii galaad filii machir filii manasse.

t Soror autem eius regna peperit

vix dico et abiecerit et moola.

Erat autem filius semida abin et sechē et leci et amā. Filii autem

ephrat etuthala bareth filii ei: thaath filii ei: elada filii ei: thaath filii ei: et huius filii

cabad: et huius filii suthala: et huius filii eger et elad. Occide

runt autem eos viri geth idigenes

q[uod] descendenterat ut inuaderet possessiones eorum. Luxit igit ephrai pater eorum multus diebus: et venerunt fratres eius ut conso

saphaad et sephā. ita dicitur parisiensis. s glo. dicitur hec duo no[n]a haephī et sephā ē p[ro]p[ter]i filii machir: et h[ab] s. ipse galaad. s H[ab] salphaad. Ergo salphaad fuit filius machir. Lōtra. Mume. xxvii. a. d[omi]ni q[uod] fuit filius ephraim: ipse galaad. ir. Sol. Hoc appositorum ē h[ab] ab hebreis. vñ Raba. Deb[ut]i ita edissest. Ut p[ro]p[ter] dicitur q[uod] salphaad d[omi]n[u]s filius machir: q[uod] de ei[us] stirpe fuit. Ut sic legat Ira: Nomē scōi filii. i. nepot[us] galaad fuit salphaad. Galaad enim genuit ephraim: et ephraim salphaad. Tel dicitur q[uod] salphaad equum est ad filium machir et p[er]nepotem.

t Filiae: q[uod] i. Mume. xxvii. a. petierunt a moysi hereditatem inter

frees suos. v H[ab]a

cha: equum ē ad ista maachā uxore machir et ad maachā sorore ga

laad filii machir. x

y Fris ei: i. phares

z H[ab] filii galaad.

s quo dicitur hi filii ga

laad: cu[m] nō descendenterat

ab eo: sed isti galaad d[omi]n[u]s machir: Sol. Isti an

nūmerāt[ur] galaad: q[uod] p[ro]p[ter]

fuerit. a H[ab]or autem ei:

i. vla filii phates filii machir. glo. h[ab] d[omi]ni

q[uod] dicitur ē ē m[od]erūt[ur] su filii naue: q[uod] vit d[omi]ni nūcupat[ur] ob insigne

stutes et p[ri]ncipat[ur]. Aliq[ue] dicitur delborat[ur] uxoris la

pidoth ap[er]tissam. d

q[uod] Iudic. iii. b. d[omi]ni

ciderunt autem eos. i.e. phraites. e Fris ei

glo. Priarche q[uod] ad

huc superaret v[er]o cognitum sepe frē dicitur. d[omi]n[u]s

Gressusq[ue] ephraim. s

e Bethia: qui iterp[er]ta

tur in malum. i. i. lucu

p morte filiorum. f Es

let: vel ē. g Edifica

uit: primo: q[uod] postea

obstructa fuit: et nūc p[er]

sciauit eā salomon. h

i Porro filii ei: s. sa

re. i Thaā: q[uod] Mume. xxvi. d. d[omi]ni theē

ā familia theēnitāt[ur]. k

l Bethel. i. Mume. ciā

d[omi]ni bethel fuit ī sorte

filiorum ioseph. Lōtra

Judic. legis q[uod] fuit ī

bentamī: Bethel emē ē

hierlin: q[uod] fuit ī sorte b

etiam. Sol. Q[uod] fuit

hierlin: vñ: Sol. q[uod] fuit

berhsan et filias ei^o tc. a Filij at helē fris ei^o. i. somer v'l'othā
 a Numer^o aut̄ eoz: dico existentū. b Etatis: q̄ tc.
G Eniamī aut̄ tc. Repetit **Expo. Cap. VII.**
 generationē beniamī: vt diffusius psequam. d
 Albaal: q̄ Nume. xxvi. e. dr asbel/a q̄ familia af-
 belitar. e Filij hale tc. S₃ in Nume. xxvi. computā-
 tur tātu duo filij bale.
 Sol. Ibi numeratū
 tm̄ pncipales filij. f
 Sed et gera tc.
 Hiero. dīc q̄nq̄ filios
 beniamī: de qb̄ nōdū
 fuerat proles creata/
 ptemitti. g Filij
 aoth: qui sequuntur.
 b Trāslati sūt in
 manath. i. sepulch^r
 tb̄ ponit nomē p̄ sua
 sterptatōe: t̄ ē sensus:
 q̄i mortui sunt: q̄i. f.
 p̄ scelere i vroxē leui/
 te cōmiso corruerunt
 gladio: t̄ exēcti remā-
 lēt: vt legē Judic.
 x. g. Ita. dicit Glo.
 hic. Contra: sup. vii.
 dr̄ q̄lī q̄b scel̄ sece-
 rūt desiderūt de cha-
 nana: non q̄ de aoth.
 Sol. Hi q̄ fecerit scel̄
 desiderūt d chanana:
 Sz pncipes factores
 sceler̄ desiderunt de
 aoth. i. Et gera:
 Glo. Maamā t̄ achia
 pncipes fuēt: q̄ gera
 se subdiderūt. Un̄ sin-
 gularit̄: Ipe trāstu-
 lit eos. de q̄ exēt pge-
 nies gera: q̄ fuit p̄ se-
 mei. k Hi sur. i. p̄/
 dicti. l Ono t̄ lod
 ciuitates. m Filij
 i. vicos. n Abi-
 alon. ciuitas. o Hi
 fugauerūt. s. bara et
 sama. p Hitato-
 res geth. t̄ sic vlt̄ se-
 frēs suos ephraitas:
 q̄s occidēt illi d geth
 vt dīcū est supra. vii.
 q Filij. l. fuit. r
 Bara tc. s Filij.
 l. fuit. t Semēi tc.
 Sic expone d alijs. v
 Hi priarchē: p̄f-
 dicti. i. pres. t Abi-
 gabon. nomē viri.
 r Et aduerso fra-
 trū suorū. i. filiorū iu-
 da. z In hierlm̄:
 q̄ est i tribu beniamī.
 Sz in vna pte hierlm̄
 bitabāt filij iuda: In
 alia pte beniamī. Un̄
 quidā dixerūt: q̄bie-
 rusā partim erat in
 sorte iude: partī in sor-
 te beniamī. a Cū